[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 1985/17

Ementa: Passar a máquina retroniveladora na estrada do Bairro Nova Suíça.

Senhor Presidente:

			O Vereador César Rocha- REDE solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Passar a máquina etroniveladora estrada do Bairro Nova Suíça, antigo Bairro dos Lopes, no KM 115 da rodovia Don Pedro”.

JUSTIFICATIVA:

	 Este Vereador foi procurado por moradores da região que reclamam da grande quantidade de buracos e dificuldade em trafegar pelo local.

	Valinhos, 03 de agosto  de 2017.

           César Rocha
          Vereador - REDE

INDICAÇÃO nº

1985

/17

Ementa:

Passar

a máquina

retroniveladora

na

estrada do

Bairro Nova Suíça

.

Senhor Presidente:

O Vereador

César Rocha

-

REDE

solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

“

Passar a máquina etroniveladora estrada do Bairro

Nova Suíça, antigo Bairro dos Lopes, no KM 115 da rodovia Don

Pedro”.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por moradores

da região que reclamam da grande quantidade de buracos e dificuldade em

trafegar pelo local.

Valinhos,

03

de

agosto

de 201

7

.

César Rocha

Vereador

-

REDE

INDICAÇÃO nº   1985 /17     Ementa:   Passar   a máquina  retroniveladora  na  estrada do  Bairro Nova Suíça .       Senhor Presidente:           O Vereador  César Rocha -   REDE   solicita que seja  encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte  indicação:       “ Passar a máquina etroniveladora estrada do Bairro  Nova Suíça, antigo Bairro dos Lopes, no KM 115 da rodovia Don  Pedro”.       JUSTIFICATIVA:         Este Vereador foi procurado por moradores  da região que reclamam da grande quantidade de buracos e dificuldade em  trafegar pelo local.         Valinhos,  03   de  agosto    de 201 7 .                         César Rocha               Vereador   -   REDE